阳光蓄电池A412/65 G6技术参数及报价
产品名称 阳光蓄电池A412/65 G6技术参数及报价
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 111.00/只
规格参数 品牌:阳光蓄电池
型号:A412/65 G6
产地:德国
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

导致其可靠度降低有两个因素：①长距离的备用拉线，一旦中间意外损断，备用电路就中断瘫痪。②一
旦基层变电站的前一级10KV以上变电站(或配电所)总供电路意外瘫痪，则两路市电就会全部中断瘫痪。
与双电源供电的侧重点不同，双电源供电设计的侧重点是日常的长时间总负荷应急备用电所需(一般是需
要12h以上应急供电的用户整体负载)总功率一般较大，一般设计于重要部门的整幢大楼(或整个用电单位)
的所有用电设备所需。而EPS应急电源供电设计的侧重点一般是消防电气设备的应急备用，功率设计一般
相对不大，但只是限于整幢大楼内用电设备的一部分(即消防负荷)，而且一般设计于30~120min的短时间
应急供电场合所需
蓄电池应用领域与分类：◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；◆ 内阻小，大电流放电性能好； ●
消防备用电源；◆ 适应温度广； ● 安全防护报警系统；◆ 自放电小； ● 应急照明系统；◆
使用寿命长； ● 电力，邮电通信系统；◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；◆ 安全防爆； ●
电动工具,电动玩具；◆ 独特配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；◆
无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池 ●
太阳能、风能发电系统；符合国家标准。 ● 巡逻自行车、红绿警示灯等。
产品参数
产品型号 额定电压(V) 额定容量（AH） 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 重量(kg)
A506/1.2S 6 1.2 97.3 25.5 51 0.33
A512/2 S 12 2 178.5 34.1 60.5 1
A506/3.5 S 3.5 134.5 34.8 0.7
A506/4.2 S 4.2 52 62.3 98 0.9
A506/6.5 S 6.5 151.5 34.5 94.5 1.3
A512/6.5 S 151.7 65.5 2.6
A506/10 S 10 50.5 2.1
A512/10 S 152 98 4
A502/10 S 2 52.9
A512/16 G5 16 181 76 152 6
A512/25 G5 25 167 176 126 9.6
A512/30 G6 30 197 132 161 11.1
A508/3,5 S 8 35
A504/3,5 S 4 90.5 0.5
A512/55 A 55 261 135 208 19
A512/60 A 60 278 190 21.8
A512/60 G6
A512/65 A 65 353 24.4
A512/85 A 85 330 171 213 31
A512/115 A 115 286 269 40
A512/120 A 120 513 189 195 41
A512/140 A 140 223 48
A512/200 A 200 518 291 216 70
德国阳光蓄电池功能特点：
1、凝胶电解质，无内部短路。热容量大，热消散能力强，能避免一般蓄电池易产生的热失控现象，因而
在高温操作时极为可靠，电池不会产生“干化”现象，工作温度范围。2、由于电池为胶状固体，所以电
解质浓度均匀，不存在酸分层现象。3、酸浓度低，对极板腐蚀弱，并采用独特的管式极板，因此电池寿